



İSO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN

“Türkiye, ancak **sanayi** ve üretim ile refaha kavuşabilir”

Türkiye'nin yeni nesil **sanayi** anlayışını benimsemesi gerektiğini belirten İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu dönüşümün rehberi olmayı amaçladıklarını söyledi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısı, “İSO'nun 70 yılı: Dün, Bugün ve Gelecek. Daha nitelikli üretim ve rekabetçi **sanayi** için değerlendir-

dirmeler” ana gündemi ile Odakule Fazıl Zobu Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Chicago Üniversitesi Ekonomi Bölümünden Prof. Dr. Ufuk Akçigit konuk olarak katıldı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “70 yıldır İSO'nun yöne-

timindeki isimler değişse de tüm **sanayiciler** şu ortak vizyonda birleşiyor, Türkiye'nin geleceği **sanayidedir**, üretimdedir. Çünkü **sanayiciler** olarak biliyoruz ki ancak üretiyorsak varız ve ancak üretirsek var olacağız. Gerçek refahı ve mutluluğu da tükettiğimizde yani kullandığımızda değil, ancak ürettiğimizde yakalayabiliriz” diye konuştu.



Türkiye, yeni nesil **sanayi** anlayışını benimsemeli

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısı, "İSO'nun 70 yılı: Dün, Bugün ve Gelecek. Daha nitelikli üretim ve rekabetçi **sanayi** için değerlendirmeler" ana gündemi yapıldı. Toplantıda konuşan **İSO Başkanı** **Erdal Bahçivan**, yeni üretim çağına çevik, yaygın ağa sahip, bilgiyi kullanabilen, farklı küresel piyasalara çalışan şirketlerin damga vuracağını söyledi. Bahçivan, bu nedenle Türkiye'nin yeni nesil **sanayi** anlayışını benimsemesi ve

bu doğrultuda bir dönüşüme kendini hazırlaması gerektiğini bildirdi. **İSO Başkanı** Bahçivan, "70 yıldır İSO'nun yönetimindeki isimler değişse de tüm **sanayiciler** şu ortak vizyonda birleşiyor, Türkiye'nin geleceği **sanayidedir**, üretimdedir. Çünkü biliyoruz ki ancak üretiyorsak varız ve ancak üretirsek var olacağız. Gerçek refahı ve mutluluğu da tükettiğimizde değil, ancak ürettiğimizde yakalayabiliriz" diye konuştu.



ISO: Üretirsek var olacağız

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Türkiye'nin geleceği sanayidedir, üretimdedir. Çünkü sanayiciler olarak biliyoruz ki ancak üretiyorsak varız ve ancak üretirsek var olacağız. Gerçek refahı ve mutluluğu da tükettiğimizde yani kullandığımızda değil, ancak ürettiğimizde yakalayabiliriz" dedi.

ISO Meclis toplantısında konuşan Bahçivan, 1952 yılında kurulduğundan bu yana sanayinin gelişimine büyük katkı yapan ve sanayiciler için adeta okul anlamı taşıyan ISO olarak bu ay 70. kuruluş yıldönümünü gurur, coşku ve mutlulukla kutladıklarını söyledi. ISO'nun tarihsel yolculuğundan bahseden, 10'ar yıllık özetler halinde Türkiye ekonomisi ve aynı dönemde Oda'nın hayata geçirdiği çalışmalardan örnekler sunan Bahçivan, ISO'nun o günlerden beri sanayinin, üretimin ve Türkiye'nin gelişmesinin hep önünü açmaya çalışan, sorumlu bir sivil toplum kuruluşu olarak varlığını sürdürdüğüne değindi.

Günümüzün en büyük dönüştürücü gücünün teknoloji olduğuna dikkat çeken Bahçivan, Türkiye'nin de yeni nesil sanayi anlayışını benimsemesi ve bu doğrultuda bir dönüşüme kendini hazırlaması gerektiğini ifade etti.

Nitelikli insan gücünü geliştirebilen, bu gücü dünyadan kendisine çekebilen ve ekonomisine kazandırabilen ülkelerin dünya ekonomisinde öne çıktığına da değinen Bahçivan şunları söyledi: "Ekonomilerde insan odaklı bir dönüşümün anahtarı üretim kültüründe yatıyor. Üretim kültürünü özümsemiş nitelikli insanlardan oluşan nesiller yetiştirmenin, eğitim sisteminin çağın ihtiyaçlarına cevap veren bir sistem olmasından geçtiğine inanıyoruz."